Cuenta Publica 2018
AYUNTAMIENTO DE TIJUANA

Endeudamiento Neto

TIJUANA

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018

Identificacion de Crédito o Instrumento Contratacién / Colocacién l Amortizacion | Endeudamiento Neto
-

Créditos Bancarios

BANORTE $664,294,403.00 $ 2,5652,973.26 | $ 661,741,429.74
BANOBRAS RESTRUCTURA $1,759,051,515.00 $ 1,454,873.80 | $ 1,757,596,641.20
BANOBRAS BRT $258,356,655.00 $ 617,012.71 | $ 257,739,642.29
0
Total Créditos Bancarios $ 2,681,702,573.00 | $ 4,624,859.77 | $ 2,677,077,713.23
Otro e osde D d
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda $ = $ 5 $ -
TOTAL $ 2,681,702,573.00 | $ 4,624,859.77 | $ 2,677,077,713.23
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